

Kańczuga, dnia 25.03.2013

FZ.271.2.2013.WS  
Dotyczy: przetarg nieograniczony pn.: „Rozbudowa istniejącej komunalnej oczyszczalni ścieków w Krzeczowicach”

**Wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia,**

**Podstawa prawna:**

Art. 38 ust 1 pkt. 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz., 759 z późn. zm.)

**Pytanie 1.**

Jaką przepustowość Q<sub>srđ</sub> ma mieć oczyszczalnia ścieków wybudowana w I etapie na bazie 4 bioreaktorów BIOCLERE B 500.

**Pytanie 2.**

Jaką przepustowość Q<sub>srđ</sub> ma mieć wyremontowana w ramach II etapu istniejąca oczyszczalnia BIOBLOCK PS – 100.

**Pytanie 3.**

Prosimy o wyjaśnienie na jakiej podstawie zaprojektowano 4 ciągi bioreaktorów BIOCLERE B 500 na przepustowość Q<sub>max</sub> = 762 m<sup>3</sup>/d, skoro producent podaje że jeden z bioreaktorów B500 ma przepustowość tylko Q<sub>maxh</sub>=6,6 m<sup>3</sup>/h, Q<sub>maxd</sub>= 158,4 m<sup>3</sup>/d, czyli łącznie 4 bioreaktory BIOCLERE B500 mają przepustowość Q<sub>maxd</sub> = 633,6 m<sup>3</sup>/d. Przepustowość t ajest 0 128,4 m<sup>3</sup>/d za mała w stosunku do projektowanej.

**Odpowiedz 1, 2, 3.**

Dane dotyczące projektowanej oczyszczalni ścieków oraz dobór urządzeń określa projekt budowlany opracowany przez Hydrotech Piotr Sereda Pl. Mickiewicza 3, 37-200 Przeworsk.

**Pytanie 4.**

Czy operat wodno prawny ma być wykonany na przepustowość oczyszczalni Q<sub>max</sub> 762m<sup>3</sup>/d, czy tylko na prace wykonane w ramach I etapu.

**Odpowiedz 4.**

Operat wodno prawny opracować na zakres prac przeprowadzonych na oczyszczalni.

Jednocześnie Zamawiający informuję, że nie jest konieczne wprowadzenie zmiany terminu składania ofert w związku z dokonanymi wyjaśnieniami treści SIWZ.

BURMISTRZ  
inż. Jacek Sołek

Otrzymują:

1. Storna internetowa Zamawiającego – [www.kanczuga.biuletyn.net](http://www.kanczuga.biuletyn.net)